

تجزیل از طرح‌های برتر در نمایشگاه فناوری‌های نو تبریز

پنجمین نمایشگاه فناوری‌های نو و پیشرفته ربع رشیدی تبریز زون آب و خاک با هدف تجاری‌سازی محصولات فناورانه، تبدیل علم به فناوری و تبدیل فناوری به محصول، برقراری تعامل و ارتباط سازنده بین عناصر فعال در فناوری از تولیدکننده، مصرف‌کننده و سازمان‌های خاص ... در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز با تجلیل از طرح‌های برتر به کار خود پایان داد. در این نمایشگاه ۱۰۸ مورد طرح در زون تخصصی فناوری آب و خاک حضور داشت که نسبت به سال ۹۵ (۹۳ طرح) از نظر کمی رشد داشته است که ۸۵ طرح از استان و ۲۲ طرح خارج از استان و یک طرح نیز از خارج کشور بود. این زون در فضای سرپوشیده به وسعت ۳۲۷ مترمربع برگزار شد و علاوه بر طرح‌های فناورانه، نیازهای فناورانه دستگاه‌های مرتبط با حوزه آب و خاک نیز در آن ارائه شد. این نمایشگاه که بیش از ۱۷۰۰ طرح در ۳ بخش ایده فناوری و تجاری‌سازی در آن ثبت‌نام شده بود از ویژگی خاصی نسبت به ۴ دوره قبلی برخوردار بود که آن مشارکت دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها و واحدهای علم و فناوری و شرکت دانش‌بنیان در فرآیند اجرای نمایشگاه بود.

ضرورت به کارگیری نیروهای باتجربه و کاردان بدنه شهرداری تبریز

عضو شورای اسلامی شهر تبریز بر به کارگیری نیروهای باتجربه و کاردان حاضر مجموعه شهرداری تبریز تأکید کرد. عبدالله تقی پور اظهار داشت: نیروهای باتجربه، کاردان و دانش زیادی در مجموعه شهرداری داریم و ضرورتی برای ورود مدیران خارج از شهرداری برای پست‌های مدیریتی متصور نیست. وی افزود: شهردار تبریز در برنامه‌های اعلام کرد برای انتخاب مدیران شهرداری شاخص و ملاک‌هایی برای ارزیابی تعیین شده و انتخاب مدیران در راستای این سیاست‌ها تدوین شده خواهد بود. تقی پور افزود: با معیار قرار دادن شاخص‌های تعیین و تعیین شده، قطعا در بین پرسنل حدود ۱۲۰۰ نفری شهرداری تبریز که امروز حتی زحمتکشان حوزه خدمات شهری دارای مدارج معتبر دانشگاهی هستند، افرادی برای پست‌های مدیریتی پیدا می‌شوند و نیازی به انتخاب افراد از بیرون از سازمان نیست.

داغ بزرگی است وقتی شام‌بلوط‌های سوخته را در بسته‌های ۵ هزار تومانی عرضه کنند و سرمایه ملی را ببینند که به همین راحتی دود می‌شود. انگار این مرثیه تمامی نساد برای جنگل‌های زاگرس که امروز نفس‌هایش به شماره افتاده؛ درختان کهنسال و هزارساله بلوط قهر طبیعت نثارشان شده یا دستان بی‌مهر آدمی نصیبشان کرده است. در غفلت و بی‌توجهی سازمان حفاظت محیط‌زیست گاهی آتش به دامن‌شان افتاده و زنده زنده در آتش سوخته‌اند و گاهی یک بیماری عجیب از ریشه خشکشان کرده است. گاهی ریزگردها و گرد و خاک نفس‌شان را بند آورده و گاهی هم بی‌ایمان‌شان را بریده است؛ آنهایی که از

این مهلکه‌ها جان سالم به در برده‌اند تنها برشران را به زیر تیزی تبرها و اره‌ها داده‌اند و باز هم بروز و نمود چندان از سوی سازمانی که کارش حفاظت از این زیست‌بوم‌هاست برای مردم ملموس نبوده است. «غال مرغوب، زغال بلوط» این مضمون اصلی تابلوهای زغال‌فروشان است که آخرین حلقه زنجیره تخریب جنگل‌های زیبای بلوط هستند که با واقعا به ارزش این جنگل‌ها واقف نیستند یا برای‌شان اهمیتی ندارد که این طور سرمایه‌های ملی را در بسته‌های ۵ هزار تومانی به دست مردم می‌دهند تا دود شود و زاگرس نشینان بمانند و مرثیه‌ای که هر بار تکرار می‌شود. اما سرحلقه‌های این زنجیره پیرانتر سودجویانی هستند که با علم به مرغوبیت زغال بلوط، در درختان کهنسال را به آتش می‌دهند و تبدیل به زغال می‌کنند و بازار شهرهای اطراف زاگرس را در قبضه خود گرفته‌اند و حتی به استان‌های دیگر هم آن را صادر می‌کنند. وسعت بالای جنگل‌های بلوط و ضعف کنترل و نظارت بر قطع درختان، این منطقه را تقریباً از پوشش گیاهی خالی کرده است و این افراد سودجو با اطلاع از این موضوع با خیال راحت به قطع درختانی مشغولند که ریه‌های تنفسی زاگرس هستند. قطعا عدم وجود جرایم بازدارنده در این باره یکی از دلایلی است که موجب دامن زدن به این موضوع شده، چرا که براساس ماده ۴۲

غفلت سازمان حفاظت محیط‌زیست از زغال‌شدن بلوط‌ستان‌های زاگرس

سرمایه‌های ملی همچنان دود می‌شود



که حتی از لحاظ مادی نیز قیمت زغال با درخت بلوط بسیار ناچیز است. این فعال زیست‌محیطی جنگل‌های بلوط را جزو سرمایه‌های ملی عنوان کرد و افزود: نگهداری از این میراث گرانبهای طبیعی وظیفه‌ی آحاد جامعه است و در قبال آن همه‌مسئول هستند.

■ **توقیف مینی‌بوس حامل زغال قاچاق!** همین چند روز پیش بود که در پی گزارش تلفنی از سوی همیاران طبیعت دوست منابع طبیعی درباره حمل زغال قاچاق توسط مینی‌بوس، ماموران پاسگاه ویژه منابع طبیعی شهرستان کرمانشاه با هماهنگی پاسگاه انتظامی باغ توکن عثمانوند، اقدام به ایست و بازرسی جاده‌ای کرده و این خودرو را توقیف کردند. متخلف بعد از صورتجلسه به پاسگاه اداره

نما

برخورد با قاچاقچیان زغال بلوط با جدیت بیشتری دنبال شود

یک فعال حوزه محیط‌زیست با اشاره به فاجعه زیست‌محیطی پیش روی زاگرس به خاطر تخریب بی‌رویه جنگل‌های بلوط، اظهار داشت: برخورد با قاچاقچیان زغال بلوط باید با جدیت بیشتری دنبال شود. امیری افزود: برخی افراد سودجو حتی از استان‌های مجاور به کرمانشاه می‌آیند و به خاطر سود ناچیز زغال حاضرند در درختان کهنسال بلوط را قطع کنند که این موضوع خیانت به این سرمایه طبیعی و ارزشمند است. وی با اشاره به نقش مهم جنگل‌های بلوط در مقابله بار ریزگردها، از این جنگل‌های ارزشمند به عنوان ریه‌های زاگرس یاد کرد و گفت: در برخی مناطق به دلیل شرایط توپوگرافی سخت و صعب‌الجوری که داراند جنگل‌های بلوط پایش چندان نمی‌شود که همین موضوع باعث جولان عده‌ای افراد سودجو شده است.

■ **استقبال از زغال بلوط مهم‌ترین عامل فروش** یک فعال حوزه محیط‌زیست در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: برخی شهروندان نسبت به اهمیت جنگل‌های بلوط و روند نابودی آن توجهی نیستند و به آن چندان بها نمی‌دهند. عباسی با تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی درباره حفظ منابع طبیعی گفت: آموزش از طریق رسانه‌ها در ریشه‌کن کردن این جرمه از ۲۰ تا ۵۰ میلیون ریال و درباره بریدن و ریشه‌کن کردن درخت و تهیه چوب و هیزم و زغال به حبس تأدیبی از ۱۱ روز تا ۶ ماه و پرداخت جریمه نقدی اندک نسبت به هر اصله درخت با هر مترمکعب هیزم یا زغال محکوم می‌شود. در تمام موارد عین مال نیز ضبط و به ترتیب مقرر در ماده ۲۸ این قانون عمل خواهد شد.

مالک اشتر الگوی فرماندهان نظامی

مقایسه بشود با نظرات دیگری که امروز در دنیای متمدن و در این تمدن مادی وجود دارد. اینها آن دنباله کار است که بایستی ان‌شاءالله انجام بگیرد و پیش برود.

به هر حال، خیلی متشکریم و خیلی خرسندیم از اینکه دوستان را امروز اینجا زیارت کردیم، ملاقات کردیم و بهره بردیم. و آن آهنگی هم که خواندند،^(۱) خیلی آهنگ قشنگ مطلوبی بود؛ منتها عرض کردم، در ترجمه‌ها خیلی مراقب باشید. اینکه گفتند طرف، ایتالیایی‌الصل بود و ترجمه ایتالیایی [نامه] را نگاه کرد و دید اشکال دارد، این درست است. ما داریم کسانی را که یک متن فارسی را می‌نویسند، فارسی‌دانند، اما ما که زبان مادری‌مان فارسی است، وقتی نگاه می‌کنیم، می‌بینیم زبان ما نیست؛ یعنی یک چیزهایی در آن هستند که در زبان ما نیست؛ این خیلی مهم است. همین مجله کرسنت^(۲) که مال مرحوم کلیم صدیقی^(۳) بود، علت اینکه خیلی مجله پروراجی در کشورهای انگلیسی‌زبان بود- آدم‌هایی که مطلع بودند به من می‌گفتند- این بود که این زبان و فرهنگ انگلیسی نوشته می‌شد؛ این خیلی مهم است. این را اهل زبان می‌توانند بفهمند؛ آنکه اهل زبان نباشد، نمی‌تواند این را درست احساس کند. در ترجمه‌ها این را رعایت کنید؛ در آهنگ‌ها هم همین‌جور. البته آهنگ چون زیبا است و چون با صدای خوش همراه است، اگر چنانچه یک مخلوطی از یک آهنگ دیگر هم داشته باشد، ضرری خیلی نمی‌زند؛ مثلاً فرض کنید حالا یکی دارد آواز ایرانی می‌خواند، وسطش یک تحریر هندی هم اگر بیاید، این ضربه‌ای نمی‌زند، ضرری نمی‌زند به آهنگ، به شرطی که در همین حد باشد؛ اما اگر چنانچه کسی بخواند آهنگ ایرانی بخواند، منتها در مجموع و در کل، مثلاً فرض کنید این آهنگ عربی دربیاید، این خیلی مطلوب نیست؛ به این چیزها خیلی توجه کنید،

اینها تأثیرات خیلی مهمی دارد. خیلی ممنونیم. والسلام علیکم ورحمته‌الله

پی‌نوشت

۱- در پی صدور نامه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی به عموم جوانان اروپا و آمریکای شمالی، مؤسسه پژوهشی- فرهنگی انقلاب اسلامی با تشکیل «ستاد نشر و تبلیغ پیام» و فراخوان و فعال‌سازی ظرفیت‌های رسمی و مردمی، تلاش‌هایی را به منظور نشر و ترویج نامه‌ها و مضامین آنها به انجام رساند که گوشه‌هایی از این تلاش در نمایشگاه طلوع حقیقت- که در حسینیه امام خمینی قدس سرالرشید برگزار شد- در معرض مشاهده رهبر معظم انقلاب قرار گرفت.

۲- آیت‌الله نلیرضاعرافی (رئیس جامعه المصطفی العالمیه)

۳- عبدالعلی علی‌عسکری (رئیس سازمان صدا و سیما)

۴- خنده معظم‌له و حضار

۵- ابودر ابراهیمی ترکمان (رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی)

۶- چشم‌پوشی کردن و نادیده گرفتن کاری یا چیزی

۷- نهج‌البلاغه، خطبه ۲۳۴

۸- اشاره به نهانگی انگلیسی درباره مضامین نامه‌ها که در حضور معظم‌له رونمایی شد.

۹- Crescent

۱۰- مرحوم دکتر کلیم صدیقی، روزنامه‌نگار مسلمان و هندی‌الصل اهل انگلستان و از نویسندگان و متفکران اسلامی و مؤسس مرکز اسلامی لندن بود که با هدف گسترش اندیشه اسلامی در سراسر جهان فعالیت می‌کرد. رهبر معظم انقلاب اسلامی در تاریخ ۷۵/۲/۵ در پیامی، درگذشت این نویسنده و متفکر مجاهد و رشید اسلامی را تسلیت گفتند.

نود و چند بیراهه و طوق حقارت

بودن همان احساس ضعفی است که این روزها بر بسیاری از عرصه‌های حیات ما ایرانیان سایه افکنده است. از سیاست خارجی دولت تدبیر و امید گرفته تا عرصه ورزش و فوتبال. همه اینها هم ناشی از عقده حقارت جمعی شه‌روشنفکر و سمپات‌هاشان نسبت به جهان پیشرفته غربی است که یک وضعیت ژانوسی در برخورد با همه مظاهر تمدن غربی خاضع‌شان می‌کند و از سوی دیگر در برخورد با هر صدای ناهمنوایی در درون کشور، پرخاشگرانی تندخو از آنان می‌سازد.

مطرحی است در پیروزی برابر تیمی مانند بایرن مونیخ آلمان یادآور شد که اگرچه بازی با اسپانیا و پرتغال سخت و نفسگیر خواهد بود ولی این از پیش باختن که مثلاً ناشی از توجه به واقعیت قدرت بیشتر این دو تیم از تیم ایران است، نوعی کلی‌مسئله‌ی و تسلیم بی‌چون و چراست؛ صد البته کسی مثل سردار آزمون که قرار است در این آوردگاه به میدان برود به هیچ‌وجه این‌سند تحقیر بزرگ و ترحم متعفن ناشی از آن را نخواهد پذیرفت. بیش از حد لازم واقع‌گرا

ادامه از صفحه اول

مثلاً برخورد فردوسی‌پور پس از قرعه واقعاً سخت‌کشورمان در جام جهانی از همان نوع برخوردهای بیش از حد واقع‌گرایانه و پاسخی که به طور مثال سردار آزمون به این همه نژاده مردن‌های امثال فردوسی‌پور داد، از نوع واقع‌نگری فعال بود. سردار آزمون به همه این تسلیم‌شدگان محض، تجربه خود با تیم روستوف روسیه را که در عوالم این عزیزان تیم ضعیف و نه‌چندان

آگهی تجدید مناقسه شماره ۱۰-۹۶



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی
شرکت مابن تخصصی ساخت و توسعه زیرساخت حمل و نقل کشور

بر اساس ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی به شرح زیر بصورت مناقسه عمومی دو مرحله ای واگذار میگردد:

<p>دستگاه مناقسه گزار: شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور به نشانی تهران - بزرگراه مدرس - خیابان وحید دستگردی (ظفر) - خیابان فرید افشار - نبش بلوار آرش</p> <p>شرح پروژه: خرید تجهیزات و اصلاح موقعیت خطوط انتقال فوق توزیع در ۵ نقطه تقاطع با راه آهن قزوین -رشت.</p> <p>۳- محل دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار به مدت ۷روز همراه بامدارک و معرفی نامه به مهندسین مشاور ایران استن واقع در تهران میدان جهاد (دکتر قاطمی) بزرگراه شهید گمنام خیابان شهید ساجدی پلاک ۸ - تلفن ۸۸۰۲۲۴۵۷ مراجعه نمایند.</p> <p>۴- محل تحویل پاکات شرکت در مناقسه دفتر امور پیمانها و رسیدگی فنی - شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور حداکثر تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۲ و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۱/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۳ می باشد. مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ فوق می باشد.</p> <p>۵- بر آورد: مطابق با جداول و مشخصات فنی و نیازهای کارفرما به مبلغ ۰,۷۰۲,۷۷۰,۰۰۰ریال میباشد.</p> <p>۶-مبلغ تضمین شرکت در مناقسه.۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال تعیین میگردد.</p>

ضمناً آگهی مناقسه از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی <http://liets.mporg.ir> قابل دسترسی است.

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com